毕业实习协议书

甲方（工作单位）：＿＿＿＿＿＿＿＿

乙方（学校）： 清远市技师学院

丙方（学生）：＿＿＿＿。

经考核，甲方同意接收乙方学生＿＿＿＿＿＿＿为毕业实习生，经三方协商，达成如下协议并共同遵守。

一、实习起止时间：20    年＿＿月＿＿日至20   年＿＿月＿＿日止。

二、实习期工作时间：

三、丙方实习期津贴
1.实习津贴：＿＿＿＿元/月（按实际出勤计发）；

2.工作日出勤者甲方提供＿＿＿＿元/天工作餐津贴。

3.加班/中班津贴：按甲方工资政策计发。

四、甲方责任
    1.每月按时支付学生实习津贴（含相关津贴、补贴等）。

2.甲方应做好毕业实习生上岗前安保知识、操作规范培训，做好实习生安全及劳动保护，不得安排超越实习生年龄体力和专业知识以及承受能力的工作，预防危险事故的发生，不得安排违反相关劳动合同法律法规的工作。

3.提供毕业实习学生工作中所必需的资料及工作设施和工作条件，并购买人身意外商业保险。

    4.在实习期间负责对学生进行思想品德教育和日常管理，并依据学生实习表现做出考核评价。

    5.甲方按照单位有关规定对毕业实习学生进行管理，甲方认为实习学生不符合用工要求，须提前3天以书面形式通知乙方，并说明原因。

五、乙方责任
1.切实做好丙方的思想品德教育工作，使丙方树立良好的就业观、人生观。

2.协助甲方做好丙方在实习期间的管理，做好与甲方、丙方的沟通协调工作。

3.督促丙方做好各项离校手续的办理。

六、丙方责任
1.遵纪守法，遵守甲方的规章制度。

2.严格遵守安全生产操作规程，不得违章作业。

3.服从甲方主管人员的实习安排，按甲方要求完成指定的工作及学习任务。

4.在实习期间如因个人的理由要离职的，须提前一个月以书面形式向甲方和乙方提出申请，并说明原因，经批准办理相关手续后，方可离职。

七、特别约定

在实习期间，如发生丙方提出辞职或擅自离职的，甲方应第一时间以电话和书面（邮件）形式同时通知乙方。如甲方未能履行此项约定并造成相关后果的，甲方需承担因此而产生的相应责任。
八、其它

1.甲、乙、丙三方均应遵守国家政府的有关法津和法规。

2.发生工伤意外，经劳动部门鉴定属甲方责任的由甲方负责；属丙方责任的由丙方负责，乙方协助处理有关事宜。

3.本协议未提及事宜，三方应以友好合作的精神共同协商解决。

4.本协议一式三份，三方每方一份，各自保管。

5.本协议自      年＿＿月＿＿日生效。

甲方代表：＿＿＿＿＿    乙方代表：＿＿＿＿＿      丙方：＿＿＿＿＿

（签章）                   （签章）               （签名）

日期：＿＿年＿月＿日    日期：＿＿年＿月＿日   日期：＿＿年＿月＿日

PAGE
2